A. D. P. I., Ep. 11, 126^v-127

∕

• eidem frumenta in agris ville Prze-
wyloze, de quibus debuit solvisse debita
familie, que frumenta extimavit in va-
lore 30 sexag., petens compelli ad so-
lucionem.

Nobiles negaverunt et proposuerunt contra
Johannem de Rabyelino, quia post mor-
tem prefati plebani rapuit cum cista
30 sexag. et servabat apud succame-
rarium, heredem in Lysakowo, et pete-
runt compelli ad ratificationem, quod
sunt consanguinei ipsius plebani.

Wyrzbowo

(1485)

Honorabilis Johannes Payewsky canonicus Polth.,
 Bernardus de Chadzyno capitaneus arcis, Pau-
 lus de Sozythno et Johannes Coszyrzsky arbitres
 inter discretum Jacobum plebanum in Coszy-
 czyno et nobilem Thomam de ibidem heredem
 ab altera partibus, recognoverunt, quia preta-
 tas partes concordaverunt tali modo: ipse
 Thomas ipsum plebanum ac ecclesiam, do-
 mum plebanalem et vicarium et ministri
 non perturbet sub pena 100 fl. Hung.,
 pro qua pena eodem Thoma nobiles Welislaus
de W., Nicolaus Wolensky, Nicolaus Lesz-
nyewsky et Jacobus de Sozepanky fide-
 inssetunt.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 374

wienkowo
Wyrobowo

Wyelislaw

[h.] de W.

Paw. Ciechanów / Kończynek

(1886)

[datum] Ciechanów

MK 6, 194^v

1379

Ciech / Comē.

Vyrzbowo

(1487)

Nobilis Alexius Vyrzbowssky de Kovalevo
contra nobilem Przechbor de V. proposuit,
quod cum apud ipsum 2 sexag. re-
cepisset et olim easdem solvit ipsi
Przechbor, ipse ab eo alias 2 sexag.
recepit, petens ipsum ad restitutionem
earundem 2 sexag. cogi.

A. Di. Pi., Ep. 10, 547

1394

Tomz.

Ciech/

Vyrzbovo

(1487)

Concordia inter Przethbor de V. cum
Allexio Vyrzbowsky: Przethbor debet Allexio
solvere 2 sexag.

A. Di. Pt., Ep. 10, 552

Dyrbowo

Ciechałowicz

(1789)

Goturd. de v. bona Strachowo et Stowiszewo
in distr. Cierwen. cum molendinis, fluvio,
utraque ripa plana, cum f.

mk. 6, 231^v

Ciech / Koireryn

Wyrobowa

(1489)

Matthias Sloschewsky de W. arb. Fer

MK. 6, 219 a ✓

1976

Crech/

[Vyrzbowo]

(1490)

Nobilis G[otardus

] Vyrzbowsky

cubiculatus episcopi

obligavit se solu-

turum 50 sexag.

episcopo Ploc. sub

censuris ecclesiasticis.

A. Di. Pt., Ep. 10, 777

Pras
in Czech

Vitzbowo

(1495)

kp. [Alexius] et Gotardus, germani de V.
recoquoverunt [.....] 70 gr. minus 1 gr.
[.....] plebano et viticis [in Cirnicze],
eiusdem debiti et nobilis Wyelislai [.....]
ipsorum, quod eisdem tenebatur, submi-
serunt se solvere.

A. D. i. P. T., Ep. 15, 46^v

[Wyerbowo]

Crédit/

(15[09])

no. Alexius Wyerbowski

~~Att.~~ Patt. det. 7, 57

Vyrebours

Crèch/
(1512)

nob. Gotard. f. Andree de V. , Alexis
germans nus

Crèch. urèa. 5, 44^u

arg Pnas².

Cied

Uystrubovo

(1512)

Discretus Andreas Oglacski petiit sibi inferi adacta nonnulla
rescripta ex libro Testesti Praszniensi propter securitatem cause
sue contra Joannem filium Petri de Romani de data in
Praszmysz feria 5 ante festum s. Francisci 1[5]11 in presencia
nobilium Alexii de V. loco capitanei, Pauli de Oszmynych
loco iudicis, Stanislai de Obydzyno loco subiudicis in causa
sicut olim nobilis Jachna de Oglada mater Andree non tene-
batur mediam quartam sexag. gr. nobili Joanni filio Petri de
Romani. Et honorabilis Andreas filius Andree de Oglada
coram commissario a domino episcopo Ploensi dato venerabili
Michaeli de Puncza canonico Ploensi et plebano in Praszmysz
iuravit sicut mater ipsius nobilis Jachna non tenebatur
mediam quartam sexag. gr. nobili Joanni filio Petri de

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE – ARCHIWALIA

Nr rejestru

Hasło

Romani iuxta decretum superius
factam, presentibus Mathie de Popovo,
Bartholomeo de Polthowsko et Nicolo
Krobynski de Krobyno notariis consis-
toni Polthoviensis.

A. D. 1591, Ep. 7, 40-40^v.

Miejsce przechowania
źródła

Tytuł źródła

Vyzarbowo

dech., Kozłowy

(1513
12¹², 13¹²)

in villa v. et in domo nob. Alexii heredis in Tb. in stubo
albo -- prefatus nob. -- laicus plor. dioc. -- sepulchrum
sui corporis -- in ecclia paroch. in Cosyeyno s. Trini-
s. Trinitatis nri elegit --, executores -- Andream Szyd-
lowsky in Tb., Nic. in Belona, Cristinum in Semyloz
curator et nob. Alb. de Gyednya Wyluzgera de Wyrbowzen
elegit -- -- pro electione altaris in honorem s. Petri et
Pauli apolorum, Alexii et sanctarum Dorothee Barb. ac Hedv.
-- in ecclia paroch. in Kosyeyno -- 3 stae gr. in $\frac{1}{2}$ annuatim
presbitero -- de censu ville sue Gardlino -- dedit -- con-
sensu nob. Gothardi fratris ipsius detentoris ac Nic. Wyeli
sui nepotum -- ad hoc dato, etiam quod et in quantum
Szydł., Ep. 6, 382-384. bimestrones prebade ville ;

Gardino secesserunt et dispersi fuerunt, prebati
incessores sepedictam vitam pro tempore possidentes
prebatum Salavium 3 sexag. -- dicto preb^o ex eisdem
bonis nichilominus solvere debebantur -- ac etiam
prebato presbitero manuale alias sacra mellis de
borra Dapsky annuatim dictis successoribus suis solvere
commisit. -- quinquidem preb. ceram pro candelis ad dictum
altare et liquoralem eiusdem ad usum proprium convertere debe
at, pro habitacione presbiteri caminatam cum palatio
de sua curia in v. dedit. -- Ad quod quidem altare --
diser. Petrum s. c. circa celiam degentem senem presentavit
et -- altarium perpetuum fieri voluit. -- coniugi sue
nob. Hedvigi -- 78. Dorothee filie sue 10 sexag. in 2 gr. 78
Anne filie nob. Alb. Gyedrensky 10 sexag. -- d. Petro an
figuo suo presentato equum plodran 4 anni, -- "